Position TVN U16

Position DTB U16 Position DTB DGR Name

Vorname

Nat

ID Nummer

Verband Verein

Punkte
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26

34

57

61

76
102
158
161
163
167
178
195
198
218
219
221
233
240
247
258
260
271
272
282
315
332
345
349
405
407
412

562 Michalski
619 Mackenzie
804 Lemke
836 Pottbecker
908 Stockmann
1047 Ryota
1359 Jacob
1373 Smith
1381 Verstynen
1394 Piliar

1446 Zehetner
1569 Pfaffengut
1576 Neunzig
1685 Klinkenberg
1693 Iffert

1705 Voit

1766 Schmidt
1816 Steinhofel
1859 Rademacher
1962 Palamaryuk
1970 Reimann
2017 Steurer
2018 van Huet
2096 Gnjidic
2301 Frenzer
2378 Steiner
2463 Giannetti
2525 Bahner
3055 Hartwig
3061 Damianidis
3159 Alasti

Patrick
Jamie
Nick

Mats
Jannik
Shinnosuke
Maximilian
Luke Robert
Kilian
Jannis
Leander
Maxim
Joshua
Konstantin
Jayden
Leander
Justus
Ben

Linus
Maxim
Robin
Jonas
Simon
Calvin
Luke
Niklas
Leonardo
Constantin
Henry
Petros
Benjamin

GER
NZL
GER
GER
GER
JPN

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
ITA

GER
GER
GER
GER

10750440 TVN
10834404 TVN
10750864 TVN
10750498 TVN
10750104 TVN
10824298 TVN
10752736 TVN
10819958 TVN
10821654 TVN
10753869 TVN
10757504 TVN
10821546 TVN
10751945 TVN
10754529 TVN
10828763 TVN
10821293 TVN
10821503 TVN
10752025 TVN
10751901 TVN
10825470 TVN
10752076 TVN
10755199 TVN
10750455 TVN
10825019 TVN
10821439 TVN
10752018 TVN
10750438 TVN
10758546 TVN
10824020 TVN
10828426 TVN
10824343 TVN

Kahlenberger HTC

TC Kaiserswerth

HTC Uhlenhorst
Krefelder TG

TC BW Kamp-Lintfort
TC Kaiserswerth

HTC Uhlenhorst
Krefelder TG
Rochusclub Dusseldorf
TG RW MG

TC GW Oberkassel

TC BW Fliren

DHC Dusseldorf TA
Rochusclub Disseldorf
TC Grin-WeiR Langenfeld
TK 78 Oberhausen

TC Holthausen

TC BW Neuss
Rochusclub Dusseldorf
TC Griin-Weils Langenfeld
ETUF Essen

TC BW Neuss
Viersener THC

TC BW Neuss

SG Rheinkamp-Repelen
TC Eintracht Duisburg
Viersener THC

SG Rheinkamp-Repelen
TC BW Neuss

TC Kaiserswerth
Kahlenberger HTC

740
679,8
516,1
491,1

447
376,1
273,3
271,1
269,3
266,4
257,1
234,3
231,5
214,3
212,2
211,5
202,4

197
192,3
179,4
178,1
172,2

172
164,3
144,5
138,5
131,5

126

9%
95,4
90,2



32
33
34
35
36
37

Die Gelb markierten Jugendlichen sind aus dem Tennisbezirk Diisseldorf.

423
426
434
457
470
483

3308 Masberg
3373 Leopold
3455 Golla
3755 Klugewitz
3952 Kalkuhl
4280 Streller

Carl
Jonas
Vincent
Carl
Kilian
Emil

GER
GER
GER
GER
GER
GER

10821162 TVN
10824488 TVN
10824542 TVN
10824658 TVN
10820108 TVN
10821633 TVN

Disseldorfer SC 99 TA
TC BW Neuss
Angermunder TC

HTC Uhlenhorst
Solinger TC 02

TC Holthausen

84,9
81,6
79,1
69,6
62,2

53



